SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

CENTRO DE ANTROPOLOGIA E ARQUEOLOGIA FORENSE – CAAF

EDITAL 511/2024

O CAAF Unifesp torna público o resultado final ao qual se refere o edital 511/2024.

VAGA 1.1 – Apoio à Comunicação (20h semanais)

1 - Cássia Aranha

São Paulo, 03 de setembro de 2024